
 

Římskokatolická farnost Dubňany 
 

„Kdo jí mé Tělo a pije mou Krev, má život věčný.“ Jan 6, 54 

Od 27. 12. může být při bohoslužbách v dubňanském kostele 23 osob.  

Ve všední dny a v sobotu již není nutné se na bohoslužby předem hlásit!  

Účast na nedělních a svátečních bohoslužbách, prosím, nahlaste předem otci Pavlovi  
(mobil 731402651, mail: pavel(zavináč)fatym.com). 

Zpovídá se ve zpovědní místnosti v kostele cca 30 minut před mší svatou,  

na požádání také po mši svaté. Mimo to kdykoliv na požádání na faře, pokud je otec Pavel 

přítomen (je možné, nikoliv však nutné, se domluvit i předem telefonicky)  

nebo s vámi rád zajde do kostela a podá Svaté přijímání. 

53. týden – 28. 12. 2020 – 3. 1. 2021  

Den Liturgická oslava Hodina Bohoslužba  

NE 

27.12. 

NEDĚLE  

SVÁTEK  

SVATÉ RODINY 

JEŽÍŠE  

MARIE A JOSEFA 

7:30 
Úmysl je ještě volný 
(k účasti na nedělní bohoslužbě je třeba se přihlásit u otce 

Pavla, mobil 731402651 

10:30 
Za farníky  
(k účasti na nedělní bohoslužbě je třeba se přihlásit u otce 

Pavla, mobil 731402651) 

17:30 Adorace a modlitba večerních chval 

PO 

28.12. 
Svatých Mláďátek 

mučedníků 
17:45 

Za zemřelého manžela Josefa Grufíka a zemřelou 

rodinu, živé rodině vyprošujeme Boží požehnání a 

ochranu Panny Marie 

ÚT 

29.12. 
Sv. Tomáše Becketa 

biskupa a mučedníka 
7:30 

Na poděkování Pánu Bohu za dožití 90-let, 

s prosbou o ochranu Panny Marie do dalších let. Za 

zemřelého manžela a celou zemřelou i živou rodinu 

Grufíkovu 

ST 

30.12. 

STŘEDA  

v oktávu  

Narození Páně 
17:45 Za rodinu Bobotovu 

ČT 

31.12. 

Sv. Silvestra I. 

papeže 

Děkovná mše svatá  

za uplynulý rok  

s Te Deum 

16:00 

Na úmysl dárce 
(k účasti na bohoslužbě je třeba se přihlásit u otce Pavla, 

mobil 731402651) 

V případě velkého zájmu bude ještě mše svatá i v 17:00 

do 19:00 možnost tiché ADORACE 

 PÁ 

1.1. 

SLAVNOST 

MATKY BOŽÍ, 

PANNY MARIE 

7:30 
Za farníky (k účasti na bohoslužbě je třeba se přihlásit u 

otce Pavla, mobil 731402651) 

10:30 
Úmysl je ještě volný (k účasti na bohoslužbě je třeba se 

přihlásit u otce Pavla, mobil 731402651) 

SO  

2.1. 

Sv. Basila Velikého  

a Řehoře Naziánského 

biskupů a učitelů církve 
17:00 Úmysl je ještě volný 

NE 

3.1. 

2. NEDĚLE  

PO  

NAROZENÍ PÁNĚ 

7:30 
Úmysl je ještě volný 
(k účasti na nedělní bohoslužbě je třeba se přihlásit u otce 

Pavla, mobil 731402651 

10:30 
Za farníky (k účasti na nedělní bohoslužbě je třeba se 

přihlásit u otce Pavla, mobil 731402651) 

17:30 Adorace a modlitba večerních chval 



 

 

Příležitostná ohlášení v neděli 27. 12. 2020 
 

 

Ve čtvrtek 31. 12. po děkovné mši svaté v 16:00 s Te Deum, bude možnost tiché adorace do 19:00. 

V případě velkého množství přihlášených bude ještě další mše svatá v 17:00. 
+++ 

Návštěva nemocných bude místo prvního pátku 1.1.(kdy je Nový rok a Slavnost Panny 

Marie, Matky Boží) až v sobotu 2.1.! 
++ 

Svátost smíření je opět 30 minut před každou mší svatou a je možné ji přijmout i na faře 

prakticky kdykoliv, pokud je otec Pavel přítomen. Je možné (nikoliv však nutné) se domluvit i 

telefonicky předem.  
+++ 

V zádveří kostela jsou lístky s nedělními liturgickými čteními k rozebrání, můžete je vzít i 

někomu ve svém okolí.  

Jsou zde také kartičky pro DĚTI K NEDĚLNÍM EVANGELIÍM a tentokrát také další 

karta k nalepení druhé série kartiček. Před nalepením se podívejte, jaký obrazec vznikl 

na rubu - a proč asi? 
+++ 

Úmysly mší svatých na leden a únor je možné zapisovat před nebo po mši svaté v zákristii, 

nebo u otce Pavla při domlouvání vaší účasti na bohoslužbách.  
+++ 

Momentálně může být při bohoslužbách v dubňanském kostele 23 osob).   

Ve všední dny a v sobotu již není nutné se na bohoslužby předem hlásit!  

Účast na nedělní bohoslužbě, prosím, nahlaste předem otci Pavlovi (mobil 

731402651mail:pavel(zavináč)fatym.com). 

+++ 


